Contratante: Prefeitura Municipal de Itirapina - CNPJ nº 46.313.714/0001-50. 
Contratada: Companhia de Processamento de Dados do Estado de São Paulo - 
PRODESP. - CNPJ nº 62.577.929/0001-35. 
Vigência: de 11/07/2025 a 10/07/2026. 

Valor Total Aditado: R$ 170.000,00 (cento e setenta mil reais)